

# Villkorstillägg till Gårdsförsäkring LG06 +T:1

Ändring av försäkringsvillkoret LG06 att gälla från den 1 januari 2023

## S1. Skogsförsäkring Max

### 11. Vad försäkringen gäller för

#### 11.1 Skada på skogsförnygring

Försäkringen gäller för skada genom

- torka\* och frost\*
- storm, snötryck och snöbrott  
och oförutsedd skada genom
- brand, explosion\*, åskslag och luftfartyg
- svamp, sork, insekter och tjäder
- stöld och uppsåtlig skadegörelse\*  
samt
- plötslig och oförutsedd skada

som leder till att antalet utvecklingsbara plantor\* på ett skadat sammanhängande område understiger det i tabellen under punkten 40, avsnitt S4 angivna stamantalet per hektar. Skogsförnygringen ska omedelbart före skada innehålla minst så många utvecklingsbara plantor\* som det i tabellen för ståndorten angivna stamantalet per hektar. På mark där stamantalet enligt tabellen är färre än 1 000 utvecklingsbara plantor\* per hektar gäller försäkringen när andelen skadade plantor är minst 50 procent inom ett sammanhängande område som är 0,50 hektar eller större.

## S2. Skogsförsäkring Mer

### 11. Vad försäkringen gäller för

#### 11.1 Skada på skogsförnygring

Försäkringen gäller för skada genom

- torka\* och frost\*
- storm, snötryck och snöbrott  
och oförutsedd skada genom
- brand, explosion\*, åskslag och luftfartyg
- svamp, sork, insekter och tjäder
- stöld och uppsåtlig skadegörelse\*

som leder till att antalet utvecklingsbara plantor\* på ett skadat sammanhängande område understiger det i tabellen under punkten 40, avsnitt S4 angivna stamantalet per hektar. Skogsförnygringen ska omedelbart före skada innehålla minst så många utvecklingsbara plantor\* som det i tabellen för ståndorten angivna stamantalet per hektar. På mark där stamantalet enligt tabellen är färre än 1 000 utvecklingsbara plantor\* per hektar gäller försäkringen när andelen skadade plantor är minst 50 procent inom ett sammanhängande område som är 0,50 hektar eller större.

## S3. Skogsförsäkring Bas

### 11. Vad försäkringen gäller för

#### 11.1 Skada på skogsförnygring

Försäkringen gäller för skada genom

- brand, explosion\*, åskslag och luftfartyg

som leder till att antalet utvecklingsbara plantor\* på ett skadat sammanhängande område understiger det i tabellen under punkten 40, avsnitt S4 angivna stamantalet per hektar. Skogsförnygringen ska omedelbart före skada innehålla minst så många utvecklingsbara plantor\* som det i tabellen för ståndorten angivna stamantalet per hektar. På mark där stamantalet enligt tabellen är färre än 1 000 utvecklingsbara plantor\* per hektar gäller försäkringen när andelen skadade plantor är minst 50 procent inom ett sammanhängande område som är 0,50 hektar eller större.

## S4. Gemensamma bestämmelser för Skogsförsäkringarna Max, Mer och Bas

### 40. Skada på skogsförnygring

#### 40.1 Antal utvecklingsbara plantor\* per hektar

Ståndortsindex H100		Stamantal per hektar	
Skogstyp	Ståndortsindex	i allmänhet	i fjällnära skog
<b>Tallskog*</b>	T28+	2 300	1 800
	T24	2 000	1 600
	T20	1 700	1 300
	T16	1 300	1 000
	T12	1 100	900
	<b>Granskog</b>	G36+	2 300
	G32	2 000	1 600
	G28	1 800	1 400
	G24	1 500	1 200
	G20	1 100	900
	G16	900	700
<b>Björkskog</b>	Alla	2 000	1 500

\*Gäller även contortatall

## 08. Aktsamhetskrav

### 08.1 Allmänna aktsamhetskrav

Du, eller annan som enligt avtal agerar i ditt ställe ska iaktta aktsamhet och vidta åtgärder för att förebygga skada genom att följa föreskrifter

- i försäkringsbrevet
  - i lag, förordning eller föreskrift meddelad av myndighet
  - från tillverkare, leverantör, besiktningsman eller motsvarande
- samt genom att följa skogsbrukets branschgemensamma riktlinjer för riskhantering avseende brand vid skogsarbete.

Riktlinjerna finns tillgängliga på Skogforsk hemsida, se skogforsk.se.